МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ОЗЕРНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 47"

по ОКУД

по ОКПО 13956680

Красноярский край, Енисейский р-н, с. Озерное, Ленинградская ул., зд. 48,
т. (839195)71288

Номер Дата

ПРИКАЗ
(распоряжение)

О создании Психологической службы в
школе

01-04-402 06.09.2024

           Руководствуясь «Законом об образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012
года № 273-ФЗ, Концепцией развития психологических служб в системе общего образования и
среднего профессионального образования в Российской Федерации на период до 2025 года»,
утвержденной Министерством просвещения Российской Федерации 20 мая 2022 года, на
основании письма Министерства образования Красноярского края «О психологической службе
в системе образования Красноярского края» от 13.05.2022 № 75-5968, в целях осуществления
целенаправленной деятельности по созданию и развитию психологической службы в МБОУ
Озерновская СОШ № 47,

ПРИКАЗЫВАЮ:

   1. Создать Психологическую службу в МБОУ Озерновская СОШ № 47.

   2. Утвердить Положение о Психологической службе в МБОУ Озерновская СОШ № 47
согласно приложению № 1.

   3. Утвердить состав Психологической Службы МБОУ Озерновская СОШ № 47 согласно
приложению № 2.

   4. Утвердить план работы Психологической службы на 2024-2025 учебный год.

   5. Назначить куратором Психологической службы МБОУ Озерновская СОШ № 47
педагога–психолога Гилеву Н.В.

   6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель
Директор учреждения

образования Драчук Г. А.

(должность) (подпись) (фамилия и.о.)

стр. 1 из 1

		2024-09-08T10:52:20+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОЗЕРНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 47"
	Я утвердил этот документ